
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Леденгская основная общеобразовательная школа 

Павинского муниципального округа Костромской области 

ПРИКАЗ 

от 19.09.2024 года  № 64 

с. Леденгск 

 

Об утверждении расписания проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся, направленного на профилактику незаконного потребления  

наркотических средств и психотропных веществ в 2024-2025 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях» (для общеобразовательных 

организаций и профессиональных образовательных организаций), приказом Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в образовательных организациях высшего образования» (для 

образовательных организаций высшего образования), во исполнении приказа 

департамента образования и науки Костромской области от 30.08.2024 г.                 № 1245 

«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся образовательных 

организаций Костромской области в 2024-2025 учебном году по единой методике» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. В соответствие с «Примерным графиком участия образовательных организаций 

Костромской области в социально-психологическом тестировании в 2024-2025 учебном 

году» утвердить расписание  проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся по классам и кабинетам  (приложение 1)  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы: ______________/Вагина Н. А../ 

 

 

Приложение 1 

К приказу № 64 от 19.09.2024 г 

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

МОУ Леденгская ООШ 

направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств 

и психотропных веществ, в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Класс/курс/учебная 

группа 

№ 

кабинета/аудитории 

Дата проведения 

тестирования 

Время начала 

проведения 

тестирования 

1 7 класс К-т математики 24.09.2024 11.40 час 

2 8 класс К-т иностранного 

языка 

24.09.2024 10.40 час 

3 9 класс К-т биологии 24.09.2024 10.40 час 

 

 

 
 


